
a

SMLOUVA O BEZUPLATNEM PREVODU MAJETKU

oŠlt 7125069

Sm!uvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11,
lČ: 708 92822
DlČ: CZ 7o8 92 822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovní spojení: účet č. 43-520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
se sídlem Pardubice, Mozartova 449, PsČ 53o 09
lČ: 48161063
zastoupená ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Markem Výborným
(dále jen,,nabyvatel'')

uzavirď1i podle s 1746 odst. 2 zákona č.89l20o2 Sb., občanský zákoník a $ 27 odst. 7 písm.
a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou dnem nabytí její účinnosti převádí ze svého vlastnictví do
vlastnictví nabyvatele dlouhodobý hmotný majetek vedený na SÚ o22 - samostatné movité
věci a soubory v celkové výši 7 707 370,75 Kč, majetek vedený SÚ o28 - Drobný
dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 1 369 247,94 Kč a majetek vedený na SÚ 9o2 _
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 37 846,64 Kč, kteý je uveden
v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Tento majetek pořídil převodce v rámci
investiční akce ',Gymnázium Pardubice, Mozartova _ rekonstrukce kuchyňského
provozu + dodávka gastrotechniky".

2) Nabyvatel převáděný majetek dnem nabytí účinností této smlouvy do svého vlastnictví
přijímá.

il.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce

Strana č. 1



písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvijiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přrjetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

ilt.
Další ujednání

'1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy,

věcná práva anijiné právnívady.

2) Převodce prohlašu je, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by

neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

v.
Závěreč,ná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejn'ění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra Čn. o
uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-lijeho kontaktní údaj

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

4) Smluvní strany prohlašují, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník).

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněnív registru smluv.

6) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou pisemných dodatků na základě
dohody obou smluvních stran.

8) obě smluvní strany prohlašují, Že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a váŽné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. zl151l17 ze dne 12. 12.2017.

Strana č. 2



V Pardubicích dne
I I .01- 2019

Pardubický kraj'
JUDr. Martin N Ph.D
hejtman

- B -01- 2018
V Pardubicích dne .

názium, rdubice, Mozartova 449, nabyvatel
Mgr. Marek
ředitel příspěvkové organizace

Strana l. 3



Smlouva č' ousŘ] l 17 l 2067 8

"Gvmnázium Pardub!ce, Mozartova - dodávka gastrotechnikv"
(zhotoviteli MAVA spol' s r.o., tč oarszsss;

(ličet 902l
POL 5139

2746.55 Ka

mtln
lÚLr$rlcena Cellem vč.DPH

43 280'68 Kč

17 697.67 Kč

214A.SS Kt
Kč

19 044.93 Kč
7 492,68Kt

(č

a7 148 47 K

71 n29 U Kl

DPH

)1

27

27

2r

z7
?1

71

27

27

Lena elrem oez
DPH

35 75q 16 (a

9 667'50 Kč

2 269.88 Kč

Kč

15 739'61 Kč
5 1s2 3o kč

(

72 023.53 Kč

60 3s4-91 l(č

1

1

1

1

1

1

Cena/ks be. DPH

35 76s_16 kč

9 667,50 Kč

2 269.88 Xč

0

1s 73q 61 (ě

6 192.30 t(

0

72 023'53 Kč

60 354.91 l(č

Doplnit model

1T66NN-Z/1SO

744707

932005

HĎ s/1q a PIt<

BTT 10x8

PW 5065 AV

PT 5135 C

Ooplnltv robce

zeman váhv s.r.o.

Manutan

(5r.hé

Blanco

Miele

Miele

MWl A sxuDTmNspoRTNlcH oBALÚ _č_1-o4

ZADVERl m.č.1.01
t.Np

M stková Váha celonerezová (vální plocha i konstrukce) 5 externlm indikátorem
nstalovan m na zdi, k zabudováni do podlahy, vč.nerezového rámu' Jedná se o
:ejchuschopnou váhu v nerezovém plovedení konstrukce s nerezov m krycím

'lechem 
a nerezov m tenzometrick m snimačem' Rozměr vážni plochy: 600 x

ioo mm' Vá'ivost: 15o kt. P esnost (dilek): 50 t. Vč. Es ově enl váhy' Provozni
:eDlota _10'c +40'c' krytí lP 65.

Paletovacl vozík 5 pry'ov! mi koly, ídicí kola pr. 200 mm, h ldel kola ulo'ena v
kuličkov ch loIiscích, teplotní odolnost od -10'c do + 60'c, odolná vt]či o|ej m a
tuk m, vnější pr měr kol 200 mm, šíl'ka kola 50 mm, tandemová polyamidová

kola ve vidlicích, ovládání páčkou v rukojetl - zdvih, spouštěn' jízdnÍ poloha,
povÍchová prava práškovou barvou' Délka vidlic min.1150mm, maximálnÍ zdvih
min 2oomm minimálnÍ 'd 

jh aamm nolnrst min.2mok!

ocelov rudl' Kola dušová 260mm a jsou uložena na jehlov ch ložiscích. Rozmér
plošiny 400x250mm. Rukojeti rudll] jsou opat eny madlY 5 belpečnostnÍ
ochÍanou zamezuiící poraněnl rukou. Povrch rud| ie pÍoveden práškovÝm laken

Kompaktní vysokotlak čisticí strcj pro profesionální pouŽitÍ, min. 150 bar, 500 l/
s možnostÍ horizontálni i vertikální pracovní polohy. V bava: Ručni st íkací
pistole; Vysokotlaká hadice min. 10 m; Pracovní nástavec min. 800 mmj Trojitá

tryska; Rotačni tryska. Pracovni tlaki 150 barlls MPa. Max. teplota p ívodu vodY
60'c.
Vozik na termooofu. sva ovaná konstrukce. min. nosnost 250kl'
PMDElNA m.č.1.05

Prťrmyslová pračka prádla, kapacita min.6,5kt prád|a (p i Poměru plnénÍ 1:10),

objem bubnu min. 591,

rychlost odst eďování [max. ot./min.]: 1.400, t_faktor: 526, zbytková vlhkost
max' 49%. Protramovatelné, elektronické ízenÍ, min' 6 sbndardních program

' 
r zn\imi teplotami.Asynchronni motors Írekvenčním měničem.P ipojenÍ na

r'odu: 1x studená voda; 1x teplá voda' Nerezová prací vana. VÝpustnli ventil.
3světlení bubnu. Tlumiče vibracl. NeÍezové provedení' Velk plnicí otvor (min.

oÍ měí 30.m)' Možnost věžového uspo ádanl (pomocÍ spojovacího dílu lze

'ušičku 
umístit na pračku). Hlučnost dle EN lso 7!zu/r72o3 <70 dB re 20tr Pa.

Pr myslová sušička prádla, kapacita min' 6,5 k8 (p i poměru plněnl 1;25), ob.iem

bubnu 1301.

Elektronické izení s Lc displejem a otočn m voličem, Min' 2 standardnÍ
programy 5 ro.diln mi stupni sušení, osvětlení. V'ibava: nerezov buben, dvo'iibÍ

filtrovaci systém ve dví kách, osvětlení bubnu. Kondenzační sušlcí systém 5
odvodem koncentrátu skrz hadici na zadní strané, odvod kondenaačnívody DN

10,3 - topn registr, p ipojenÍ pro externí odvod kondenzátu.Konstrukce: Íámová
. Nerezové provedenÍ (zadnl stěna pozinkována)' Velk plnicí otvoÍ (min.41 cm v
prl]mě.u). Možnost véžového uspo ádáni (prostilednicwím spojovacího dílu lze

'ušičku 
umlstit na pračku).

Pot,

1

)

?

5

6

76



1 51 5q1 ?4 Kč
(č

45 965,59 Kč
Kč

21q a1a.62 KĚ

43 963.72 Kč

5 477 '2LKč
kč

13 o17'71 Kč

99?7A)K

kč

)1

2)"

2r

)1

27

ZL
2r

11

27

)1

27

Kč

37 988'09 Kč

KC

181 658,28 Kč

133 579,62 Kč

4 s26.62 Kč.

Kč

L0758,44K,

8 204,48 Kč

Kč

q6 f]E 65 Kč

1

5

3

1

I

0

37 988,09 Kč
0

36 333.66 Kč

44 526.s4Rč

a s76'62 Kč

0

10 7s8./t4 Kč

8 204.48 tG

0

36 333,65 ft

REÁ71FN

RFATTFF

FZ-117

NT35/1Ap

BR 30/4 C Adv

RE471FN

Electrolux

Kárchél

EleďÍolu

El.ďÍolUx

TomRast

Kárcher

iámonavíiecí hadice 15m vč. oistole

;xuo suclÝcl pornavlN m.č.1.t9

il(rÁD cHLAzENÝcH A MRAŽENÝGH PoTRAvlN m.č.1.z0
:FlilÍiaGl tfs pln mi dve mi, 670 litr , -2+10"c, GN 2/1, vnltrni a vnéJsl

<onstrukce z nerezové o.eli 43o Alsl; zadnl vnějšÍ panel ! galvanizované ocelj,

ipodní vnéjši panel z antikorozního materiálu odolného vt]či čistiqím

prost edkl:m. Di8itálnl ovládací panel s teplotním di5plejem a tlačítky pro

nastavení a mo'ností i manuálnÍ aktivace odmrazovacího cyklu. alarmové staw

robrazoVánV na di5pleii. Nucená cirkulace vzduchu.

75mm silná pěnová polyuretanová izolace' zaměnitelné pantY dve í, zámek dve

a mikrospínač pro vypnuti ventilátoÍu p i otev ení dve í.skÍyt 9ipa.ník.

estavéná chladicl jednotka; automatické odmrazovánl 5 ná5ledn'im odpě ením

kondenzátu' Provozní teplota: -2/+lo'c. Pro okolní teplotu do +43'c.Chladivo v

chladicím okÍuhu: R134a. Dodáváno vč. 3 k5 GN2/1 Íoštov' ch pollc a 3 pár

Mra.ícÍ sk í s pln mi dve mi, 670 |itr ,'22-15"c, GN 2/1, vnit ni a vnějšl

konstrukce z neÍezové oceli 43oAlsl; zadnl vně.išl panel z talvanizované oceli,

'podnÍ 
vnějšÍ panel 2 antikorozního materiálu odolného v či čistícím

prost edk m. Digitální ovládaci panel s teplotnlm displejem a tlačitky pro

nastavení a možností i manuální aktivace odmrazovaclho clklu. zobÍazovánl
alarmo ich stav na displeji. Nucená cirkulace vzduchu

75mm silná pěnová polyu.etanová izolace' zaměnitelné panty dve í, zámek dve i

a mikrospinač pro vYpnuti ventiláto u p i otev enl dve Í. sknn v parník.

Vestavěná chladici jednotka; automatické odmrazovánl s ná5ledn' m odpa enim

kondenzátu' Provozni teplota: -22l-15'c. Pro okolni teplotu do +43'c. chladivo v

ghladicím okruhu: R134a. Dodáváno vč' 3 ks GN2/1 roštov ch polic a 3 pár

nerezov'ich vodicích lišt. certifikováno dle cEcED do ener8etické klasifikačni t ídl

Úxt-oovÁ tuímlosr+ sxtAD člsÍlclcH PRoSTŘEDKÚ m'č'1.17

Re8áI,4 plastové perforované pollce, stojjny eloxovan' hljnik, nosnost 1o0kg/m2

na oolici. Poiízdné orovedenl.

PíŮmyslouÍ Wsavač moknich a such ch nečistot a kapalin'

sací motor 5 chlazenlm o uikonu min. 13E0 W podtlaku 23 kPa a Pr toku

v.duchu min. 61 l/s, uložen,i v sací hlavě, která tvo l hoÍni kryt stroje . Vybaveni:

sácl hadice 5 kolenem min. 2.5 m; sacítrubky kovové 2 x 0,5 m; Hubic pro

Vysáváni such ch a mokďch nečistot 3oo mm; Štěrbinová hubice. Podtlak:

230/23 mbar/kPa. DéIka el. kabelul min. 7,5 m.
PmovrmycI 5lro' s oosavanlm. ZaKlao 5Úole Lvoll xcrELUvc llldv ']šulllll
kartáčem a dvěma stiracími lištaml, p ičemž médiem sánÍje 5.gl turbína' stroj

dále disponlje nádobami na čistou (mi . 4 l) a znečištěnou (min.4 l) vodu,

umístěn mi nad kartáčovací hlavou.5áni ie spoušti a vypíná pomoci nožního

pedálu.

stÍoj je vYbaven 5amostatnou sací hadici, umlstěnou v zadní části, kterou je

možno odsát zbytkovou vodu.
V bavu stroie ilo l válconi kadáč st ednl wrdosti {čeruen'i) a kanáč z

5K!AD Blo oDPADu m'č.1.15

konstrukce ! nerezové oceli 43o Alsl; aadní vnější panel z Ealvanirované oceli,

lpodni vnéjši panel z antikorozniho materiáIu odolného v či čistíclm
prost edk m. Digitální ovládacÍ panel 5 teplotním dIspleiem a tlačítkv pro

nastavenÍ a možnostl i manuálnl aktivace odmrazovacího cyk|u. alarmové stavY

zobrazovány na di5pleji. Nucená cirkulace vzduchu.

75mm silná pěnová polyuretanová izolaqe. zaměnltelné panty dve i,zámek dve j

a mikrospínač pro vypnutí ventilátoru p i otev ení dve í.skM v parník.

Vestavěná chladicl jednotka; automatické odmrazovánÍ s následn m odpa ením

kondenrátu. Provozní teplota: -2/+10'c. PÍo okolnÍ teplotu do +43'c.chladivo v

chladicím okÍuhu: R134a. Dodáváno vč' 3 k5 GN2/1 roštw ch polic a 3 pár

nerezo ich vodicích lišt. certifikováno dle cEcE0 do enertetické klasifikační t ídr

6. P iprava pro napojenl konektoÍu R5485 k usnadnění p ipojeni ke vzdálenému

nÓ ítáči e intéírÓVanÝm švstém HAccP.

11

t2

13

8
10



12 sqq 7f k

5 299.86 (č

4 BO.S7 K

12 599''] Kč
(

6 299.85 l(č

Kč

44BO57k
K

B 240.44 KČ

9 719'93 Kč

1D) C)R RA Y

9 546-52 Kč

77q1)CK

't 
211 al Kč

4 993,93 Kč

21

21

27

2L

)7
27

27

21

)1

27

)1

21

)1

10 413-oo Kč

Kč

5 206.50 Kč

Kč

t 7o7 gs kč

l(č

5 810.28 KČ

8 033.00 Kč

RS 06S 16 k

7 889-59 Kč

5 407,68 Kč

19 1qg 84 Xč

4 727 '2r Kě

6

3

)

1

1

1

1

I

1

1 73s.50 (č
0

1 735.50 (č
0

1 Bs1.4B (ě

0

5 810.28 rc

8 033.00 (č

Rs o6s 16 (č

7 889.69 l(č

6 407'68 Kč

19 lqq M kě

4127,2L Kt,

Beta

Beta

Beta

Afoo na míru

EZ-314

AwD na míru

EZ-ga

EZ-329

Atvp na míru

staÍ 120

kredo

Kredo

Kredg

Melon

Brat l Horákové

TomÍast

Melon

RDF

)racovní st l. soodní roštová Dolice

ixlÁD KoNzERv m,č.1.l8

ixuD cHEM|E m_č_1_14

tetál 4 pozinkované police' nosnostjedné regálové pollce p i plošném zatílenl
nax. 150 kt, stojiny re8ál jsou opat eny plastov! mi patkami, sto'iiny mají profil

_ o stranách min. 37 mm a tloušťky min. 2 mm, police jsou ohraněny do tvaru G i

Íaií čelni ý šku min. 45 mm' p estavitelnost oolic ie min. 25 mm.

{RUBÁ PŘÍPRÁVA ZELENlNY m'č.t.21

:hladicí box -2+2'c' skládá se z panel s 60mm 5ilnou polyuretanovou pěnovou

zolací o Wsoke hustotě' Vnit ní a vnější povrch stěn z galvanizované oceli 5

'ovrchovou 
pravou nátě.em odoln m proti poškrábání. Vnlt ní pocho!Í podlahi

l 8alvanizované oceli s povrchovou pravou z odolného, protiskluzového šedého

'lastu. 
spojovánl pomoci rychloupínaclch !ámkouich spoj vyroben ch z vysoce

)doln ch kompozitních materjál ' Vnit ní i vnější oblé rohy. 1 pravé,

Émozavíra.í dve e s magnetick! m těsněním; madlo se zámkem a

'ezpečnostním 
otevíráním zevnit . Vnit nÍ osvětlení. chladicí jednotka v

:ropikalizovaném provedení (pro provoz p i okolnÍ teplotě až +43"c). chladicí
Ťedium: R404a' odtávání hork m plynem s následn'im odpa enlm kondenzátu.

]Vládací panel: podsvětlenÝvYpÍnačzapnuto/vypnuto, vypínačvnit ního

rrvětlenl a di!itální ovládání.

legál,4 plastové perforované police, stojlny eloxovan hliník, nosnost 100kďm2
la oolici. Poiízdné orovedení.

legál,4 plastové perforované police, stojiny eloxovan hIlnik, nosnost 100kďm2
oolici. poiízdné Drovedení.

egal 4 poztnxovane Poilce, nosnosrJeone regdrove porrce pn Ppsn
max' 150 k8, stojiny regálťl jsou opat eny plastovt mi patkami, stojinY mají profil

Lo stranách min. 37 mm a tloušťky min. 2 mm, policejsou ohÍaněny do tvaru G i

maiíčelnlvÝšku min.45 mm, p estavitelnost polic je min. 25 mm'

Re8ál 4 pouinkované police, nosnostjedné íe8álové Police p i plošném zatíženl

max' 150 kg, stojiny regáll] jsou opat eny plastov mi Patkami, stojiny maji profil

Lo stranách min. 37 mm a tloušťky min. 2 mm, policejsou ohranény do tvaru G i

maiičelníV šku min.45 mm, p estavitelnost policie min. 25 mm.

Regál,4 plastové perfoÍované police, stojiny eloxovan hlinlk, nosnost 100kďmi
na oolici' Poiizdné orovedení.

Mvcí st l se 2 d ezv 6o0x500x300mm' 14oomm' soodni Íoštová police

stojánková tlaková sprcha 5 napouštěcím raménkem, tlaková hadice s Wvažovac
pružinou, t]chyt na zeďa háéek na spÍchu, délka hadice 1100mm. Keramické
kánuše

20

27

24

25

)7

2A

)q

31

?1 1



1n šaq qÁ tě

27 S77.Tr ta
25 600./to xa

s 906'79 xč

10 117-41 Xl

a 09l 9l xl
11 19o'4o xč

'|4olzsl xč

a3 963,72 (č

1S1 /tot.22 l(č

10 569,94 Kč

44 012-s3 Kč

Kč
Kč

21\11 .17 K

25 600,40 Kč

s 906.79 Kč

10 14j a1 Kč

4 993,93 Kč

11 190 40 Kč

43 963 72 Kč

757 40t )2 K

Kč

27

27

27

?1

27

21

)1

)1

2).

)7

)1

21

zr

8 735,49 Kč

36 373-99 Kč

Kč
(č

17 783'28 Kč

21 157,]6 Kč

4 881 65 Kč

8 551,58 Ka

4 L21,2L KČ
q)48?7 K

36 333 55 (č

125 12q s] Kč

K'

1

1

1

1

1

1

1

8 735.49 Kč

36 373-99 Kč

0

0

17 781.28 K

10 578'68 Kč

48a165K

8 5s1'58 Kč

4 727,21K
9 )AA ?7 K

36 333 65 Kč

1 2s 12q q3 Kč

0

Atvo na míru

š(Bz2oN+Ls1/N

AtVo na miÍu

Atvp na mku

Star 120

Atyp na míru

RF471 FN

Melon

Melon

RDF

Melon

Electrolux

Robot Coupe

Vozik n!mlčeci / mobilní d ez, Vana 600x500x300, 4 otočnil kolečka z toho 2 5

brzdou
skrabka brambor' Vt'konnost stroje: min' 300 k8 / hod Hmotnost ]' naplné: 20 kB

Doba 1 pracovnjho cyk u| 1,5 _ 3 mln. Vrstvou korundu je pokryt bubcn škrabkY .
dno' celonerezové provedeni Vč' lapaae slupek'
VAŘNÁ č125
pÚ člsŤÉ PŘÍpRAVY zEl'ENlNY
Pracovni st l se zadnim limcem' oo|ice. blok 3 zásuVel

5k l|ŤkJ n stěnní _ posuvné dve e, nerez

na síť i baterie' LcD displej. dvourozsahová. funkce; tárováni, nulování, HoLo,
automaticke Vypínáni, indjkace Wbltí baterle' VážiVost: 2,5/5 k8, dilek: 1/2 t
Rozměr VáŽní plochy min. (mm) 230x190' Napájeni Ac 23oV nebo alternativní
napájenj 5 baterie' Provedení (materiál) plast' Provedení Vážni plo hY nerez.
Provedeni konst.ukce plast. Prost edí 5uché,prJšné,Vlhké, st íkajíci Voda,

chemickv aEreslvni' Umístění disp]eiir na těle váhy. certifikace pro obchodní

Mvci st l s 1 d ezem 500x500x300mm. 700mm

stojánková tlaková sprcha s napouštěcim raménkem, tlaková hadice s vyvažovac
pružinou. chyt na .ed'a háček na sprchu. délka hadice ]'100mm' Keramické

Pracovní stťll' 2x soodní oolice

konstrukce z nerczové occli 430 Alsl; zadní Vnějli panel z galvanjzovan oceli,

spodni vnĚjší panel z antikorozního materiálu odolného vŮči čistícim
prosti:edk m' Di8itální ovládaci panel s tep otním displejem a tlačítky pro

nastavení a možnosti i manuálni aktivace odmrazovaciho cyklu' alarmoVé stavy

zobrazovány na di5pleji' Nlcená cirkuloce Vzduahu.
75mm 5ilná pěnová polyuretanoVá izolace' Zaměnitelné panty dve i, zámek dve i

a mikrospinač pÍo Vypnuti ventilátoru p ] otev eni dve i'skryt V\'parník.

Vestavěná chladici jednotka; automatické odmrazování 5 následn m odpa ením

kondenzátu. ProvoznÍ teplota: '2/410"c. Pro okolna tcplotu do +43"c.chladivo v

chladicí okíUhuI R134a' Dodáváno Vč' 3 ks GN2/]. roštov,i'ch polic a 3 párl]

nerezov\ich vodicích lišt. certifikováno dle cEcED do enertetické klasifikační ti'id!

6. P íprava pro napoiení konektoÍu Rs485 k usnadnění p ]poieni ke V2dálenému

oočítači a inteErovanlim svstémťl HAccP'

be,pečnostni systé 'brzda motoíu zastaVi za ízeni p 1 otev ení Víka nebo p i

zvednuti p ítlačné pákY' Kryt motorového bloku celokovov,i.

2 rychlosti (375/750 ot'/min.). Automatická nerezová krouhací hlaVa 5 násvpn\i

ootvorcm. mechanická hláva s pi'itlačnou pákou (1x kruhov\' plnicí otvor o ploše

min' 238 cm2, objcm násypky 4,2 l; 1X trubicov\i otvor o pr měru min' 58 mm)'

Poiizdn\i oodstavec na GN 1/1' V\ikon až 7o0ks/hod'

llDELNA zAMĚsŤNANcÚ m.č.1'24

32

34

40
41

42

43

43 1

4S

46

47

4



3 9o1-4g Kč

7 387,43 Kč

4 474,20 Kt

3 901.49l(č
Kč

77 247 '69 Kč

20 977 '49 Kč

2L 679'75 KČ.

20 716,88 Kč

5 90679 Kč

ro 347.47Kč'

4 993.94 Kč

27

21

z7

z7

21

z7

27

27

27

27

6 105,31 Kč

3 697,69 Kč

3 274'37 Kč

KČ

!4 254'29 Kč

17 336.77 Kč

17 916.55 Kč

17 121,39 Kč

4 881,65 Kč

8 551'58 Kč

4177 .)1Kč

I

1

6

1

1

1

1

1

1

5 105,31 Kč

3 597,69 Kč

s37.4o l(č

0

!4254,29 Kt

17 316.77 Kt
a 958'33 Kč

17 121'39 (č

4 881,65 Kč

8 551.58 Kč

aa27 21 Kt

RD 195R

310066

10251EO

Ailo na mÍru

AfoD na miru

Atvp na míru

swlw-s

Afuo ná míru

stár 1'o

Noídllne

Menutan

Melon

Melon

Melon

cAs

Melon

RDF

tvrzeného skla, p ihÍádka na lahve,nastavitelné nožky, zaměnitelné otevírání

dve í, objem chladničky min. 175l, objem mÍazničky min' 17l' Mrazicí V kon (kg /
24 hod.):2.

lídelní st l (světle šedé podnožl); barua desky: světle šedá; materiál desky:

laminovaná d evot íska, tl. 18 mm; materiál podnoží; kov; barya podnoži: světle

šedá RAL 7035; 2mm AB5 hrana, WÍovnávací šrouby, povrchová prava

oráškov m lakem.

Plastová jidelní židle; barya sedáku: modrá; barya opéradla: modrá; barva

konstrukce: chrom; materiál sedáku: polypropYlen; materiál opěradla:
polypropvlen; materiál konstrukce: chromovaná ocel; nosnost: 110 k8;

rozměry sedáku š x h: 40 x 43 cm; v ška sedáku: 44 cm; v,ška oPěradla: 36 cm;

stohovatelná.
PŘIPRAVA MASA m.č.1.23

Pracovnl st l' spodní police, 2x záslvka

ŘeznickÚ šoalek s oodstavcem, oolvetvlenoui oorcovacl blok min. 80mm

sk í ka nástěnná - posuvné dve e, nerez

PÍacovní st l 5e zadnlm limcem, spodnÍ police, blok 3 zásuvek

Voděodolná kompaktní dititálnl váha skt s intetrovan m displejem. provozem

na 5íť i baterie. LcD displej, dvourozsahová, funkce: tárovánÍ, nulovánl, HoLD,

automatické vypínánL indikace vybitl batelie. Váživost: 2,5/5 k8, dílek: 1/2 8'
Rozměr vátní plochy (mm) 230x190. Napájeni Ac 230V nebo alternativní
napájení na baterii. Prcvedení (mateíiál) plast. Provedení vážní plochy ne.ez.

Provedení konstrukce plast. Prost edí 5uché,prašné,vlhké, st íkající voda,

chemicky atÍesivní. Umlstění displej na těle váhY' ceniflkace pro obchodní
Vá'Éni _ Es ově éní. P ovozni teolota _10'c 

' +4o'c' KMÍ lP 65'

MVcí stťJl 5 1 d ezem 500x500x30omm, 700mm

stojánková tlaková sprcha 5 napouštěcim raménkem, tlaková hadice s vyvaŽovag

pružinou, Úchyt na zeďa háček na sprchu, délka hadice L100mm.Keramické
kaftuše

4A

50

50.1

54

5S

56

s7

sa

59

sq.1



5 906.79 Kč

149 710.36 Kč
(č

11 s28.20 Kč

Kč

58 960,54 Kč

10 216,10 Kč

20 253.?9 Kt

43 963.72 Kč

7 776,79 Kč

21

21

27

27

27
z7
27

zt

27

21

8 /143.06 xč

16 73a'67 Kč

4 881.6s Kč

5 881.65 (ě

721 727.5i Kt
Kč

95a7 4Kč
Kč

48 727 '72 Kč

?6 333-56 Kč

1

I

1

1

1

1

1

8 44l.05 Xč

16 738,67 Kč

ÁÍc1.6s kč

s 881.65 (č

12" 777 's7 Kč

0
9 527 '44Kč

o

4A727.7ZKt

36 333,66 Kč

ANo na míru

swlw-s

EZ-327

sP 60/vH-12

Atoo na miru

HtM-S2002

ANp na miru

RE471FN

Melon

cas

Sprr

BakeÍsvstem

Melon

Melon

Eleďrolux

TomÍast

pÍacÓvní stl]l- soodní oolice- 1x zásuvka

PracÓvnl stŮl. lbodní oolice. blok 3 
'ásuvek

Voděodolná kompaktnl diEitálnl váha skt 5 integrovan m displejem' provozem

na 5Íť i baterie. lcD disple.i, dvourozsahová, funkce: tárovánl, nulováni, HoLD'

automatické vypínání, indikace vYbití baterie' Váživost| 2,5/5 k8, dilek: V2 8.

Rozmér vážní plochy (mm) 230x190' Napájeni Ac 230V nebo alternativnÍ

napájení na bateÍie. ProvedenÍ (materiál) Plast. Provedení vážnI plochy nerez'

Provedenl konstrukce plast. Prost edl suché,prašné,vlhké, st lkajícívoda,
chemicky a8Íesivní' umístěni displejťl na těle váhy' cenifikace pro obchodní

vážení - Es ově enl. Provozní tep|ota -10"c ' +40'c. KMí lP 65.

Regál,4 plastové perforované police, sto'iiny eloxovan hlinlk, nosnost 100kg/m2

na oolici' Poiízdné orovedení.

Univerrální hněta.í a šlehacÍ stÍoj. záktadnl vÝbava: kotlík 60 l, metla, hák,

michač, ne.ezov,i zákM, mechanické ovládání 5 časovačem,signalizacl a stop

llačítkem. 3 Rvchlost P íslušenstvi: mhinek na maso.

' 
PŘÍPRAVY Dlgr

PÚ PŘÍPRAVY TESTA

Kráječ knedlík , rozteč 12mm. Vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostni

pojistkou' spouští 5e tlačítkem a po rozplátkování se automatickY vypne.

součástí stroje je sToP tlačÍtko. základni v bava ocelové no'e'

Pracovni st l. 2x soodni Dolice

konstrukce z neíezové oceli 43o Alsl; zadní vnéjší panel z 8alvanizované oceli,

spodní vnější pánel z antikorozniho materiálu odolného v či čistícím

prost edk m. Digltálnl ovláda.Í panel s teplotním displejem a tlačltkv pro

nastavenÍ a možnostÍ i manuálnÍ aktivace odmrazovacÍho cyklu. alarmové staw
zobrazovánY na displeji. Nucená cirkulace vzduchu'

75mm silná pénová potvuretanová izolace. zaměnitelné panty dve l, zámek dve ]

a mikíospínač pÍo Vypnutí ventilátoru p i otev eni dve l.skM pa.nik.

Vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následn m odpa enlm

kondenzátu. Provozní teplota: -2l+10'c. Pro okolní teplotu do +43'c.chladivo v

chladicim okruhu: R134a. Dodáváno vč. 3 k5 GN2/1 roštov ch polic a 3 pán]

nerezov' ch vodicich lišt. cértifikováno dle cEcED do ener8etické klasifikačnl t ídl
5_ P íoreva oÍo naooienl konéktoru Rs485 k usnadněnl o ipoienÍ ke vzdálehému

76

17

62

63

74

7S

61



1 002.36 Kč

10 347.41 Kt

112 658'66 Kč

139 5o7.72 Kč.

739 a74'a7 Kč

49 4B lq Kč

52 409,37 Kč

121 286'15 Kč

30 116'0s l(č

10 72s.30 l(č

77

27

z!
)1

27

17

?1

)1

21

27

8 551'58 Kč

93 106,33 Kč

115 295,63 Kč

610 888.28 Kč

40 899.33 kč

43 qll 53 (

100 236,49 Kč

24 889.30 Kč

8 863'89 l(č

1

1

1

7

1

I

1

3

I

8 551'58 Kč

93 105,33 Kč

115 295,53 Kč

610 888'28 Xč

40 899'33 Kč

43 f13.sq kč

1oo 7?6 ag kč

8 296,43 tG

8 863,89 Kč

Atvo na míru

HI M.NF( ?O

sP 60

Culino Combi 200E

EgGCGH4COO

E9IRED2OOO

E9BAPMORO

AwD na mlru

Atvp na míÍU

Melon

Soar

Melon

Metos

Eledrolux

Eledrolur

EledÍolÚI

Melon

5t l nere2ovÝ bez lemu' celoooláštěnÝ. oi'edni dví ka se 2ámkem. oolicc

Mvcí 5t l s 1 d ezem 500x500x300mm,700mm

Dělička těsta elektrická, hlava stroje je 
'klopná' 

Pojítdné nebo nepojÍzdné
orovedeni. Počet Dorcí 30 - 36. vejikost iedné oorco 35 _1 oo c

Univerzální hnětacl a Šlehaci stroj. z kladnl v bava: kotllk 60 l, metla, hák,
míchač, nerezovÝ.ák.yt, mechanické ovládáni 5 časovačem, si8nalizací a stop
tlačítkpm- f RvchlÓ i

litr (skutečn va ent obsah p i použití mixovacího p íslušenstvi v kotli).
celonerezové provedení' Vnit ni plášť kyselin odoln - nerezová ocel Alsl316.
Teplotnl rozsah od 0 do 120' c. Pracovní tlak v pláŠti min. 1 bar. Automatické
napouštení vody. Elektronické ovládání+ča5ovač. Digitální di5plej zobrazujíci

teplotu' Možnost vyjmout rameno se stěrkami. Rameno a stěrky odolné v či

't 
íkající vodě lPx6' Rychlost otáčení ramene nastavitelná od 20 do 110 otáček z.

minutu. Berpečnostní pruky zabra ujícl běhu mixéru p i otev eném vlku kotle.
0dnímatelné víko kotle' BezpečnostnÍvíko s plnicím otvoÍem (m ížka pro
p idávání surovin). RUční sprcha p.o 5anitaci kotle' lzolovan dvojit plášť'

|nstalační sada pro ukotvenÍvarného kotle k podlaze' Bezpečnostní Wpínač
Automatické čištění nádoby kotle, 2 míchací pro8ramy+protram se zpětnÝm
:hodem mixeru. Motor mixer! minimálně p íkon: 1,5kw(mixování bramborové
kaše), nástavec pro mixováni bramborové kaše'
Plynov,i 9porák 5e čty mi otev en fti ho áky (3x6kw a 1x10kw)' celonerétová
konstrukce z Alsl304, sila vrchni desky min. 2mm. Litinové sporákové m Ížky.

zapalování pomocí chráněného věčného plamlnku. Bezpečnostní pryky pro

' 
ipad uhasnutÍ plamene nebo u padku dodávky plynu. Konstrukce ovládacích

'Nk 
zamezující pr niku vody do nitra ra ízení' ochÍana proti pr niku vodv| min

PX5

Elektrich sporák 5e sklokeramickou varnou deskou, 2 dvouokruhové varné z ny

o prl]měÍu min.300mm.
ceionerezová konstrukce z Alsl304,síla vrchni desky min. 2mm. sila
5klokeramické desky min' 6mm.
světelná indikace rbytkového tepla. E18onomické umí5těnl ovládacich prukil

troubY na hlavním, vrchním ovládaclm panelu. speciálni konstrukce ovládacích
pruk zamezující pr niku vody do nitra za lzenl' ochrana proti pr niku vody min'
tPxs.

chlazená podestavba (-2'l+10'c), 2 velké nere.ové zásuvky, chladivo R404a,
automatické odtáváni _ indikace probihajíci odtáváni na hlavnlm panelu, ší ka

1200mm. stavitelné nohV lnereŽ Alsl304)'

NeutÍálnl modul na otev ené podestavbě, s uzav en m p edním panelem, ši ka

modÚlu 4oomm. celonpÍE2ová kÓnŠtrukce. sÍle Vrchnl deskv 2mm

Prácovní st l soÓdní oÓlide 1r 
'ášUvlá

7R

79

ao

a2

83

84

84a

85

86

89



40 a7\26 Kč

40 871,26 KČ

11 290,64 Kč

!9^212'47 Kč

ssa 395-a4 Kč

2 386 630.85 ft

27

21

2!

?1

?1

77

408 440,01 Kč
71 777 '9o Kě

33 777.90 Kč

9 331.11 Kč

461 484,17 Kč

r972 422,19 Kč

1

1

1

408 /t40.01 Kč

33777 '9o 
Kč

337n'9o Kč

9 331.11 X

46t 4a4'Ll Kč,

7 972 422,79 Kt

60.21.054

60.21.054
Atvp na mlru

scc201

cheíTEAM size 3+3 l2x

scc201G

Rátional

Rational

Melon

Rátional

Rational

MKN

Pracovni st l. soodní oolice

2OGN

di5pleje(čeština). Boilerov'i vtivin páry.Varné procesy{za ízeni automatickv

Upravuje program v pÍl]běhu procesu va ení dle vstupního mnolství a téploty
potraviny) (onvektomatu se t emi provoznÍ režimy: pára 30-130 'c, hork

3(F3oo'c, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300 "c. Mě enÍ,

nastavování a re8ulace vlhkosti s p esností na 1 procento. Uživatelsky

nastaviteln'i zámek obsluhy a proBramÚ' online náPověda - p iručka k obsluze.

automatického čištění vaÍného pÍostoru a parního 8enerátoru,
detekce stupné znečištěni, automatické odváp ování. lntegrovaná

sprcha s automaticbím navijením, integrovanou funkcí uzavirání vody.

tobrazenl servisnIch hlášení. sonda teplotyjádra 5e šestibodo im
3oo llbovolně voliteln ch pro8raml] 5 10 kÍoky' Pět rychlostl vzduchu,

Pět stup ťl kynuti. tunkce - rychIé zchlazení va.ného

P edvolba okamžiku spuštěni - nastavení data a času. Nastavitelná

si8nalizace, nastaviteln kontrast displeje' Nastavení času v
nebo v minutách/sekundách. DIgitální indikátory teploty'

skutečn ch a požadovan ch hodnot. Mo'nost volby 1/2 enertae.

páry 5 automaticklim plněním vodou. P ÍVod enertie ízen na

Elektíick'i konvektomat 206N

kolá ventilátor!. odst edivéaktuální

Multifunkčnl varné ra ízeni 2 x 150l. Využitelná kapacita dle DlN 18857 min. 2x

15ol; elektrická ener8ie: 50kw/400v (+/- 10%); ochrana proti vodě min' lPx6;

ovládáni: dotYkovou barevnou obíazovkou v češtině, nouzové tlačítko stop pro

Ypnutí pánve, u5B vst!p/ pÍotÍamováni vaÍn' ch postupť]j základní funkce:

a ení 30 - 1oo'c; smažení/pečení 10o - 300'c; fritovánl 140 _ 180'c v košlch;

va ení Vé Varn ch koších' va ení ve varn ch košich v pá e, samostatně ovládané

vanv (teplota a čas); vpichová pokrmová sonda, navinovacÍ sprcha pro obě vany;

elektrické sklápěnl van; vYpouštění van bez sklápěnl do odpadu; inte8rované

automatické napouštěnl vody do van 5 nastavenim množstvl vodY na litr;

automatické vyprazdllování p ipravovaného tekutého obsahu van s nastavením

množství s p esnosti na litr; íameno pro varné a Íritovací košej elektrické

sklápěni vika a van; základní p islušenstvl: varné koše na va eni produktl] ve vod(

(pokrÝvajÍcl celÝ pl)dorvs dna), rošt na dno pánve pro zamezenÍ kontaktu

potraviny se dnem pánve (rošty - poknívajicl celli pl]dorys dna}, 1x špachtle na

obracené tuhého pÍoduktu, 1x scezovací sÍto. Automatick mYcl sYstém obou

Plynou konvektomat 2oGN 1/1. ovládání pomocí dotykového displeje(čeština).

Bojlerov v vin páry.Varné procesy(za ízenÍ automaticky upÍavuje program v

pr běhu pÍocesu va enl dle vstupnlho mno'sťl a teploty potraviny)

Konvektomatu se t emi provoznl reŽimyi pára 30_130 'c, hork vzduch 30-300
"c, kombinace páry a horkého vzduchu 3o-3o0 "c. Mě enL nastavovánÍ a

Íegulace vlhkosti 5 p esnostl na 1 procento' ulivatelsky nastaviteln zámek

obsluhv a píograml]. online nápověda - p iÍučka k obsluze. systém

automatického čištění varného prostoru a parního Benerátoru, automatická

detekce stupně znečištěni, automatické odváp ování. lnteBrovaná ruční sprcha s

automatick' m navljením, intetÍovanou funkcí uzavírání vody. Automatické

zobra.enl seruisních hlášení. sonda teplolyjádra 5e šestibodov m mě ením. 300

libovolně voliteln ch pro8ram 5 10 kÍoky' Pět rychlostí vzduchu,

programovatelné' Pét stuplll: kynuti. Funkce - rychlé zchlazeni varného

prostoru. P edvolba okamžiku spuštění - nastaveni data a času. Nastavitelná

zvuková sitnalizace, nastaviteIn kontÍast displeie' Nastavení času v

hodinárh/minutách nebo v minutách/sekundách' Di8itální indikátoryteploty.

zobÍáz ní skutečn ch a požadovanlich hodnot. Možnost volby 1/2 ener8ie'

Generátor čerstvé páÍv s altomatick' m plněním vodou' Pi'ívod eneBie ízen na

Základě aktuální pot eby' lntegrovaná brzda kola venti|átoru' odst edivé

odlučování tuku bez tukového Iiltru. zajiŠtěnl dve l v polo.e 120/180 stuptl .

Bezdotyko i spínač dve ního kontaktu. Podélná .ásuvka vhodná pro

8astronádoby GN 1/1, L/2,u3,2/3,2/8'Rozhranl UsB pro expon dat HAccP na

pamětov modul Us8 nebo pro snadnou alcualizaci softwa.u.za ízeníje

ceítifikováno pro va ení bez obsluhv.

q6

97

98

95

90

94



83 675.99 Kč

83 675.99 Kč

104 697'01 Kč
kč

20 633.68 l(č

gg3 qa kě

aqq 21' sq (č

23 259'88 Kč
Kč

L7 9a2/3 Kě

96 446.12 Kč

27

27

2r
)1

77

)1

11

2r
2L

27
)1

27

69 153.71 Kč

69 153.71 Kč

86 526'46 Kč

17 o92.63 l(,

A1)7 )1 Kč

a)q 927 76 Yč'

19 zz3.o4 Kč

Kč

14 861.51 Kč

Kč

7q 707_s4 Kč

I

1

5

!

I

3

2

l

69 153.71 (č

69 153.71 I(č

17 305.29 l(č

0
17oš2-6f Íč

4 727 
'27 

rlč'

a)9 q77 76 Yě

6 407.68 Kč

0

7 430.75 Xč

0

26 š6s.18 xč

BW11

BW11

MDNT341GN

Star 120

Granule Solo

EZ-329

sŤR903WH

TŠ_H2 1t-qq

Blanco

Blanco

Eledrolur

Melon

RDF

G.anuldisk

Tompast

Elédlolux

Ehn.6

NámáčecÍ st l 1 d ez 1000rs00x2s0mm. 1200mm, soodní roštová Dolic(

PÚ MWl pRovozNlHo NADoBl

ÝDg llDEt m_č_1_26

'd''išluvY 
v9.lr v'lnlvclly. vu.lny rE vylvvEll

lYBienickém provedeni Hs. Dvoustěnné, izolované, vyh ívané pomoci topného
lělesa a ventilárotu 5e zvlhčovánÍm, vyiimatelné p i čištění. ochrana lP x4.

Uloženi rošt nebo 8astronádob na 11 párech hlubokotažen ch vsunťl s

4 ško im rozestupem 115 mm' Di8itální nastavení teplotY od + 30 do + 9o'c s

c e5ností na 1'c. lndikace pomoci LED displeje, doba nah átl do 20 min'

Dvoustěnné, izolované dve e 5 celoobvodov m, těsněnlm otočitelné o 270'5
rretací a pojistkou proti otev ení dve l' 5amozavírateln dvoupolohou
Jzamvkateln zámek. Na bočních stÍanách umÍstěna 4 madla. Dlstančnl pruek na
BanketovY VozlK vynrlvany' vozlkyre WroDen z neÍezove ocell l llu v

ly8ienickém provedení Hs. Dvousténné, izolované, vyh Ívané pomocl topného
lělesa a ventilárotu 5e zvlhčovánim, vyjimatelné p i čištění. ochrana lP x4.

Uloženi roštl] nebo gastronádob na 11 párech hlubokotažen ch vsunl] s

škouím rozestupem l15 mm' Digitální nastavenl teplotY od + 30 do + 90'c s

p esností na 1"c. lndikace pomocÍ LED disple,ie, doba nah átí do 20 min'

Dvoustěnné, izolované dve e 5 celoobvodov m, tě5nénlm, otočitelné o 27o" s

)retací a pojistkou proti otev enÍ dve l' samozavlrateln' dvoupolohouÍ
uzamvkateln zámek' Na bočních stranách umlstěna 4 madla. Distanční pruek na

ozík re8álosi na 34 GN 1/1. Konstrukce z nerez oceli Alsl304' Rám ze

iva ovan ch profil 25x25mm. Vodící lišty 5 patry po 75mm, ve tvaru "c"
!amezující naklopení nádoby p i zakládání, se ilíšením na koncích' Vhodné pro

3N nádoby 1/1, 1/2 a 1/3.4 otočná kolečka Íz toho 2 s brzdou) o pr m.125mm 5

olastov\rmi náraaníkv.

itojánková tlaková 5prcha s napouštěclm Íaménkem, tlaková hadice s vwa'ovac
pružinou, chyt na zeďa háček na sprchu, délka hadice 1100mm' Keramické

kádU{p

G.anulová myčka černého nádobls kapacitou minimálně 6GN1/1-65 najeden
mYcí cYklus, včetně p lslušenstvl k myti hrncŮ, pánvinaběraček, metel, tácl], vík
gastronádob,8astronádob velikostíGN 1/1 - GN 1/9, nápl granulí ve stroji k mytí
minimálně 8kt 

' 
atmosferick! izolovan boiler v komblnaci s oplacho im

:eÍpadlem, spuštění oplachu vázáno na dosa'enÍ správné oplachové teploty v

boileru, elektronick ovládacl panel , minimálně 2 mycí proBramy s možnostÍ

olby myti 5 granulemi a minimálně 2 mycí programy myti bez granuli, veškeré

hlavní vnit ní komponenty'iakož i venkovní panely vyÍobeny z ušlechtilé nerez

rceli aisi 3o4, mvcí nádÍž Wrobena z ušlechtilé nerez oceli ai5i304 pIovákoui

bezpečnostni hlídač hladiny vody v bojleru, p ipojenl na studenou vodu. ochran.
Droti vodělPxs_ PrÓvedení Dro o iDoienl na teolou vodu'

Retál,4 plastové perforované police, stojiny eloxovan hlinlk, nosnost 100kg/m2

na oolici. Poilzdné DrovedenÍ.
lÍtADD(phě11l
sefuirovaci vozík, 3policov' , s drŽadly, max'nosnost ].50 kg. Konstrukce z nere'
cceli Alsl3o4. Rám ze sva ovan ch kulat ch profil o pÍ m'25 mm. Berešvé
poliae s protihlukovou Úpravou a dvakrát aahnut mi okrajijsou p iva eny k rámu

Madlo na obou stranáchje prodlouženlm konstrukce rámu' 4 otočná kolečka (r

loho 2 s brldou) o pr m.125 mm s plastov mi nárazníky' Max'celková nostnost:

150 kE rovnoměrně rozloleno.

yh ívan zásobník na talí e 2-tubusov , možnost vloženÍ všech tvar nádobí:

kulaté až do pr měru 33 cm, čtercové, obdelníkové, lPx 5, kapagita 160 tali l),

retulace teploty v rozsahu 30 _ uo'c. zásobník umor uje plné Wjmutl obou

lachet pro lepší čištěnl, nastavení pružin a serylsní p lstup. Jeden

oolvkarbonátouj'krvt o i Videii lze ravěsit na madlo vozíku.

99

100

101

10

104 !

10s

106

108

109

9



62 026.34 xě

20 523,42 Kč
2! s2o-/aq Í

12 111-/tÍ (a

39 070'75 xč

19 927-73 xč

11 2l7 q Íč

24 49',80 Xč

18 2a9-sa Íč
2379'J.75

29 69o.os kč

116 658,24 xč

101 983,47 rG

6) 0)6 14 Kě

115 558.24 Kč

20 523.42 Kč

23 520,49 Kc

32 111,48 Kč

39 070'75 Kč

19 927,73 Kč

1).237 '94 Kč

24 491.AD Kt

18 289,58 Kč

23 799,15 Kč

101 983.47 Kč

29 690,05 Kč

?l

27

27

2L

21

21

27

z7

21

z!
27

21

21

21

51 261,44 Kč

96 411-76 Kč

16 961 51 Kč

19 438'42 Kč

26 538,41 Kč

37 78q 88 kč

16 469,20 Kč

9 287'56 Kč

20 246,11 Kč

15 115.36 Kč

L9 668']2 Kč

84 283-86 Kč

24 537 '23 Kč

2

1

l

1

)

1

1

1

I

1

1

25 630,72 Kt

96 471 76 Kč

16 961,51 Kč

1s 438-42 kč

26 538-41 Kč

16 144,94 Kč

16469.20 (č

q 287'55 Kč

20 246.11 Kč

15 115.35 Kč

19 668,72 (č

828,40 Kč

84 283-86 Kč

24 537 '23 Kč

SAW 3

Atvp na mír!

ccE-s3/53
Atyp ni miru

VG 20

ccE-s3/53

AtVp na míru

SAW 2

TS-1 1a-31

Atyp na miru
Titania 96091

B'O

RO4PVG4

Blanco

Melon

Blanco
Melon

CAB

Bíavi]o. Bonomat

BláncÓ

Melon

Blanco

Bianco

Bravilor Bonamat

Electrolux

dejní Vyhi'iVan,i'vozik (be2 GN)' kaptscita 3 X GN 1/1, 3 samostatně Vyh ivané

any, sUch\i'oh eV, p ynulá re8ulace tepioty V roŽmezi 30 - 95 c, dVoupáiťové

zolovani provedeni pojírdnd vana jc pi'cvážně vyrobend z ncrezov oceli, 3

9amostatné oh ivané a re8uIovate né vany pro GN1/1 (teplota), Ve 5podni čá5ti

police,4 otočnd kolečka prŮměr 125mm 2 toho 2 5 brzdou'minimálnÍ teplota pro

udržováni jídla Je 7o"c, pod každou Vanou 5amostatn' vÝpustn'i kohout, spodní
police

salátovÝ bar,4 chlazcné VanY, prístupná ze 5trany obsluhY i stráVnika. Nástavba

Vitaina se tíema policema, na p edem naporcované saláty V mi5káEh pijmo k

odběru'

Lowerator na koše 5 miskama pro lásobu m]5ek na 5alát. otev en,i, kde
prázdné koše r Vrchni plošinY s odkladají na 5podní plošinu'

Nerozovr oolcrdová dráha

Vlirobnik a Víiič chlazen,ich nápojŮ 3x14l. PolykarbonijtovÉ nÚdoby' snekov\i'

systém vi ení' snadné dáVkovánÍ samoobsluŽnli'm kohoutem vybdVen\i'm

těŠněnim pr3covní teolota +2+8"c'

rermos 20 | 5 Vodomkou na horké o 5tudené nápoje, dVouplášťové plně

zolované orovedeni, s víkem, nekapajícim kohoutkem'

uásobnik na koše'lowerator; otev ené provedenij kapacita 6 ko! 115 mm nebo

10 koš 75 mm: rozměr ološinV 536x536 mm.

zasobnik na pi'íborY a tácY' 4k5 GN 1/4-150 z 1/2 kryté plexisklem' Kapac]ta

I20k5 podnosťl.

\'dejní vyh íVon\' Vo2ík (bez GN)' kapac]ta 2 x GN 1/1' 2 5amo5tatně vyhi'ivané

r'any, 5!chli oh eV, plYnulá regulace teploty v ro.meli 30 _ 95 c, dvoupášťové

u olované provedeni pojí2dná Vana je p eváŽně vyrobena l nerezovÉ oce i, 2

'amostatně 
oh ivané a regulov.teIné VanY pro GN1/1 (tep]ota), Ve spodní části

colice,4 otočná kolečka prŮměr 125mm z toho 2 s bÍzdou'minimálni tep|ota pro

!dížoVáni ]ídla ]e 70"c, pod každou Vanou 5amostatn v pustn\i kohout, spodni

oolice

zásobnik nPÚtrální lowerátrov\i iednotubusovÝ na DoléVkové miskv / talí e
blok 3.ásuvel

baterie.

P ekapáVač Vodv a čaje. 1 prťltoková jednotka, 2 zásobnikY 5 v, pustn'/m

kohoutkem. objem zásobniku: 20 l (s Vodomírou na horké a studen nápoje,

lvouplášťové pInč izolovanc provedení, 5 Vikcm, nekapajícim kohoutkem)' PeVn(

pilipojení na vodu' tJdržovací kapacita: 20 l' V\i'konová kapacita: 90 l/hod' Doba
p ekapáváni: 14 min / 20 l. P ekapává 5e do odnimateln, ch za5obnik ' Di8itální

izeni' signalizace Žavápnéni' celkové a denni poČítadlo vydaného mnoŽství'

AkustickÝ sipnál dokončení o ekaoáváni' soinaci hodinv. Filtrační iednotka'

chladíci sk íii 400l, 0+10"c' Vnějši konstlukce z nerez oceIi, zadni opláštěni z

galVanizované oceli' vnit ní konstrukce z plastu 5 obl\imi rohy a s p edlasovant'mi

zásuvy' 1 prosklené pravé dve e 5e zámkem 5 moŽnosti záměny pantť] na mí5tč'

polyuretanova izolační pěnová v\i'plil 45mm o vYsoké h!stotĚ, cyklopentan jako

hnaci plvn' V\iškově stavjtelné nohy mln.150mm' Vestavěná chladici jednotka.

Vniti:ni cirkulace vŽduchu' chladicí medaum: r].34a. d]8itá]ní ovládací panel se

zobrazením tepLoty' automatické odtáVjilÍ 5 ízenou teplotou V\iparníkU s

odpa ením kondenzátu. pro provoŽ s okolni tePlotou 43"c' dodáVka Vč' 4 ks

Íoštť] 500x4D0 mm'

110

111

11 1.1

112

113

114

115

116

7lJ

117 1

118

1

1tq

1)r



I

31 013.17 l(č27

xč

25 630'72 Kč12s 630.72 l(čsaw 3Blanco

such oh ev, plynulá regulace teploty v rozmezí 30 - 95 g dvoupášťďé
izo|Mné provedení pojÍzdná vana je p evážně Wrobena z nerezové o@li, 2

oh ívané a reBulovatelné vanv p'o 6N1/1 (teplota). ve spodnÍ části
pol|e,4 otočná kolečka prl)měr 125mm ztoho 2 s bndou.minimálnÍteplota pro

udržďánÍjídla je 70c, pod kaldou vanou sammtátn v pustn lohout, spodnÍ

11



5 813'72 Kč

37 846,64

cELKEM čet 902

{POL s1391

44 934.59 Kč

44 934.59

cEL(EM ličet 511 (PoL
5r71)

ns1 
'l 

(ě

1s 596,80 (č

26 08B.ss xč

tl B82-qÁ kč

1i q1a.12 (č

20 309.35 (č

10 761'i9 xě

8 581'.8 xč

38 019.?0 xč

10 124.89 (č

6q 27q áq r|

Á2 837.so kč

1369 247.94

cÉLKEM čet 028 (Pol
s137)

723 080.16 Kč

107 t76.oo Íč

85 916-99 rč

7 7O7 370,75

CELKEM čet022(Pot
67221

Kč

8 991,21 Kč
5at377K

15 s96-80 Kč

26 oR8 55 Kč

33 882,94 Kč

723 080'16 Kč

11 918.12 Kč

20 309']5 Kč

10 761,39 Kč

B6814ak

107 876'00 Kč

38 019'70 Kč

]o 174 a9 Kč

69 279'45 Kč

42 837,50 Kč

85ql6gqK

44 934,59 Kč

9 1s9 399,92

CEL(EM SoD

z7

2).

)1

21

)1

21

27

27

)1

2t
)1

z1

21

)1

27

2L

?1

2L

Kč

1 430,75 Kt
4 804,72 Kč

12 889'92 Kč

7] s6o 79 kč

28 002,43 Kč

597 s86'91 Kč

9 849.68 (č

15 784 58 Kč

8 893,71 Kč

7 r74,78 Kč

89 153,72 Kč

1\ 421.24 Kč

8 367,68 Kč

s7 zss.1s Kč

35 402.89 Kč

71 005.78 Kč

37 136,02 Kč

7 569 752,00 Kč

1

1

1

1

1

1

T

1

1

1

z

10

1

0

7 430'75 Kč

2 402,36 (č

12 889.92 l(č

21 560.79 Kč

28 002,43 Kč

s97 s86'91 Kč

9 849'68 Kč

16 784,58Kč

8 893.71 Kč

7 174'78Kč

89 153.72 Kč

11 421 )4 Kč

8 367,68 Kč

2A 627.A7 KL

3 540.29 Kč

71 005,78 Kč

37 136,02 Kč

STR903WH
Atvp na míÍu

Atvp na miru

Atvp na miru

WD-151 ICS+

DRT 6

ccE-54/38

AtVp na míru

WD.T6O

EZ-335

116511

Electrolur
Melon

Melon

Melon

Wexiitdisk
Ele.trolur

Blanco

Meion

Wexi disk

Melon

Tomsast

MYT| sToLNlHo NÁooBl m.č.1.27

5ervírovoci Vorik,3policov\i,5 držadly, max'no5nost 150 k8. Konslrukce z neíea

oceli Alsl304. Rám ze sva ovan}'ch kUlatÝch profilť] o pr m.25 mm' BezešVé
police 5 protihlukovou píavou a dvakrát zahnut, mi okraji j5ou p iVa eny k rámu

Madlo na obou slranách jc prodloužením konstrukce rámu' 4 otočna kolečka lz
toho 2 s brzdou) o pr m'125 mm 5 plastov mi náÍazniky' Max'cc]ková nostnost:

150 kR rovnoměrnĚ rozloženo'
Mobilní nádoba na odDadkV s víkem- 30

Vozik po]ízdn\i no namáčení pi'iborŮ pro koš 500 x 500 mm Nerezové proVedeni

sva ovaná Vana umožliuje vloŽení mycího koše 500 x 500 mm do vodní lázně,

Druměr koleček 125 m, dvé bržděná, vÝpu5tni ventil dna Vany

T ídicí st l s nástavbou na koše, otvor na 5hoz zbYtkl], plolis na koše a spádovana
nnr smerem I mvcce naooren nr odoad

Vstupni válečkovli 5tťll na 2 koše _ celonerezové provedení 5 Vá ečkv a vanou,

délka stolu pro 3 mvci koše' oplachová 5prcha 5 Vyvažovacim rBménkem
unelova mycka - tunelova mycKa ovounadrzovar Kapaclra ole ul \ 1u5 ru

minimá|ně 80 košť]/hodinu, minimální roz5ah rYchlostÍ myti nastavitelné

obsluhou 3: 70 /80(DlN10510)/240 ko! /hodinu, čistj vstupni V}'ška min' 440

mm, Využitelná vstupni ší ka 500 mm, dVouplášťoVé izolované provedení Včetně

tepelné a h ukoVé izolace, odnimatelné dVe e, centrální Vypouštěni, kostantní _

rovnoměrn posun koše v myčce, 5amovyprazd rovací myci čerpadla,

odnímatclná mycí ramcna bcz použití ná ddi, všcchna mYcl ramena stejná, mYci

stro] automaticky eliminuje mezery meri koši V myc rn stroji, automatické

za5tavení mycich čerpadel pokud je mVčka bez mycích košlj, mvcí 5troj

minimálně Ve složeni: hlavnj myci z na, oplachová z no, délka hlaVni mycí zony

minimálně 900 mm, objem mycÍho tanku minimá|ně 100l, tepIota dle din 10510

55 - 65 "c, v' kon mYciho čerpadla minimjlně 1,5 kW, zona dvojitého závěrečnéhc

oplachu s recirkulačnim oplachem, mnoŽstvi spotaebované Vody na jeden koš je

1,4 litlu, délka zonY závěrečného dvojitého oplachu minimílně 580

mm.oplachové čerpadlo _ atmosfelick bojlcr,v\'kon oplachového čerpadla

minimálně 0'1 kW. iednoduch\i kontrolní oancl, hacco s ukLijdjnim dat, p ipoiení

Transoortni vozík na 6 mVcích košťl

ajsobnik na tjcv: otev ené orovedení: kaoacita 100 ks podnosť] 530x370 mm

\erezovÝ o íimov\i stŮl. soodni oolice, pracovni deska presahujicí jako parapet

\erezova poleldová trubková dráha
;ušící rona oro tunclovou myčku nádobí pro paimou instalacl izolovaná Paipojeni

'ušici 
zony p es myčku, délka 5ušíci rony min.600 mm, V' kon oh eVu min.3 kW,

:elkov\j O ikon max.4,5 kW
r'\istupní Vjlečkov\i stul na 3 koše - celoneÍezové provedeni s VáleČky a vanou,

lélka stol0 oro 3 mvcí koše.

ReBál, 4 plnstové perforované police, stojiny eloxovanÝ hliník, nosnost 1ook8/m2

na polici' Poiízdné provedení'

r' dejni nerezová ma5ka, parapet š=300mm, hygienické zákrytv na miru podle

Jsoo idání vozik lmontáž o i rcalizaci)

;Va ovaná šatni ski'iil. satní sk ít] se skládá ze dvou 50mostatně uZamVkateln ch

)ddilij; materiá i ocelov\i plech;

;i ka oddilu: 30 cm; tYp zijmkU: otočn\i, baÍVa| šedá RAL 7035; baÍVa dve iI modÍi

RAL 5005; vVbaveníi Dolice, tYč na ramínka. háček'

PoloŽkv nezakreslenY do Vlíkresu náklady na bonkovni láruku dle soD

Demontjž stáVajicÍ BastÍotechnologie včetně niibytku (sporák plynov\i 3ks, kotel

rlynov\tkulat l50l2ks,kotelplynov\thranat,250l1ks.kotelelektrick\i15011ks
Jlynová stolička 4ks, pracovnÍ stŮl 10k5, t itroubová pec TP30 2ks, myčka nádobÍ

crubčŽná poklopova 1ks, vozik pro v'idej strdvy 3GN 1/1 3ks, Vozik pro p cdehi'e\

1ádobí 2ks, konvektomat 20GN 1/1 1 ks, chladici/Ínrazici 5k inl 700l 8ks, ostatní

5ěžné VybaVení kuchyně - pomocné voziky, odkládacÍ plochy, j né položky jinde

nespec') Včetně odvozu a likvidace

\24
1)5

126

1)7

129

130

131

133

134

135

116

L3l

138

140

141

L42

raškolenÍ obsluhv a nezbytn! ch stavebnlch p 
'pomocÍ

součásti celkové ceny mimo 5tandanního zaškoleni ob5|uhyje také zaškolení
obsluhy kucha em u pololek 90, 94,95, kter má oprávnění v robce takovéto
zaškolení píovádět v rozsahu 8hodin ná každou položku.

L2



součástÍ elkilé elry le slstene - aast na va ení v pehu 2 ptrmíGh dn
l ku.ha r a 1ieMsnlho techn|ka p l plném pl!rcru kuchvttě.

musl b t provedenyr materiálu Alsl 304

172lto, DlN W.NR. 1.4301}, síla plechu pra@vnídesky 1,2mm, pracrynl
vyztu'ena nerezov m prcfilem v prctihlukové Úp.avě, poladavel na

uzav en ch profihl4omru4omm, ie iditelné, kompletně z nerezu vYima
prďilu 4o(4omm a seltiditelné patky. Veškeré myci nádoby a ditezy

b twrobenvv rádiusovém hy8ienickém ppedenÍbe! vlditelnlich svár a

tolerance exaktni h hodnot, které neriou dány rozpétÍm (min./max.}

elenÍ dle nákres .10'6 za podmínky dodrlenÍ

13


